Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Margit; Tel.: 06152-960326; Mobil:
E-Mail: margit@it-koehler.de; Fax: 06152-960327
Stand: 11.12.2016

Saison 2016-17 / Manner / Hessenliga / 9. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
41 So 11.12.2016 13:00 Blau-Gelb Wiesbaden 1 RG Goldbach 1 5305 : 5089
42 Sa 10.12.2016 13:30 SKG Gréafenhausen 1 DJK/AN GroRRostheim 1 5523 : 5397
43 Sa 10.12.2016 13:00 1. KC Rothenbergen 1 SKG Stockstadt 1 5564 : 5563
44 Sa 10.12.2016 11:45 Bahnfrei Damm 2 KSC Hainstadt 1 5460 : 5512
45 Sa 10.12.2016 15:00 FTV 1860 Frankfurt 1 TV Dreieichenhain 1 5126 : 5116
Saison 2016-17 / Manner / Hessenliga / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel (0] SWP

1 1. KC Rothenbergen 1 9 49190 5465,56 14-4 5 27786 5557,20 10-0 4 21404 5351,00 4-4

2 SKG Stockstadt 1 9 48831 5425,67 12-6 5 26983 5396,60 8-2 4 21848 5462,00 4-4

3 SKG Gréafenhausen 1 9 49310 5478,89 12-6 5 27957 5591,40 10-0 4 21353 5338,25 2-6

4 Blau-Gelb Wiesbaden 1 9 47972 5330,22 10-8 5 26369 5273,80 8-2 4 21603 5400,75 2-6

5 TV Dreieichenhain 1 9 48279 5364,33 10-8 4 21671 5417,75 8-0 5 26608 532160 2-8

6 KSC Hainstadt 1 9 50079 5564,33 8-10 4 23149 5787,25 6-2 5 26930 5386,00 2-8

7 Bahnfrei Damm 2 9 48644 5404,89 6-12 4 21880 5470,00 4-4 5 26764 5352,80 2-8

8 DJK/AN GrofR3ostheim 1 9 47802 5311,33 6-12 5 26404 5280,80 6-4 4 21398 534950 0-8

9 RG Goldbach 1 9 48074 534156 6-12 4 21495 5373,75 4-4 5 26579 531580 2-8
10 FTV 1860 Frankfurt 1 9 47534 528156 6-12 4 20543 513575 4-4 5 26991 5398,20 2-8
Saison 2016-17 / Manner / Hessenliga / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Gutteck, Christoph Blau-Gelb Wiesbaden 1 960 328
Vujakovic, Stevan 1. KC Rothenbergen 1 958 330
Rech, Glnter 1. KC Rothenbergen 1 944 317
Kruiger, Dennis Blau-Gelb Wiesbaden 1 941 326
Heinen, Dennis 1. KC Rothenbergen 1 939 340
Seibert, Uwe SKG Grafenhausen 1 936 324
Kopp, Thomas Bahnfrei Damm 2 935 316
Maurer, Jorg SKG Grafenhausen 1 933 316
Thoma, Simon-Rene FTV 1860 Frankfurt 1 924 329
Kunkel, Christian 1. KC Rothenbergen 1 924 298
Saison 2016-17 / Manner / Hessenliga / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Sinn3, Thomas KSC Hainstadt 1 1036 391
Dill, Johannes DJK/AN GroRRostheim 1 967 329
Rill, Markus RG Goldbach 1 965 322
Molter, Michael SKG Stockstadt 1 955 349
Wenner, Markus SKG Stockstadt 1 945 309
Zilske, Timo SKG Stockstadt 1 942 284
Gobel, Helmut SKG Stockstadt 1 938 306
Herzberger, Thorsten KSC Hainstadt 1 922 329
Suckow, Jirgen DJK/AN GroRRostheim 1 917 293
Wegner, Sascha DJK/AN GroRRostheim 1 916 307
Saison 2016-17 / Manner / Hessenliga / 9. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSC Hainstadt 1 5832 29.10.2016 GrofRsporthalle
Mannschaft Auswaérts SKG Stockstadt 1 5761 15.10.2016 Grof3sporthalle
Spieler Heim Sinnf3, Thomas 1067 29.10.2016 GrofRsporthalle

Spieler Auswarts Sinnf3, Thomas 1036 10.12.2016 Kegelzentrum Damm
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Saison 2016-17 / Manner / Hessenliga / 9. Spieltag / Ergebnisiibersicht

41

Blau-Gelb Wiesbaden 1
Dietrich, Steffen
Schafer, Klaus-Dieter
Weber, Stefan
Birkmeyer, Steffen
Kriger, Dennis
Gutteck, Christoph
Erk, Wolfgang

Vol
602
596
445
611
615
632
139
3640

W. Erk fir S. Weber nach 150 Wurf

42

43

44

45

SKG Gréafenhausen 1
Wagner, Joachim
Knell, Jorg
Seibert, Uwe
Heger, Mirko
Kohler, Kai
Maurer, Jorg

1. KC Rothenbergen 1
Rech, Giinter
Gunther, Nico
Weiskopf, Patrick
Vujakovic, Stevan
Heinen, Dennis
Kunkel, Christian

Bahnfrei Damm 2
Kopp, Thomas
Frey, Lucas
Bonarius, Bjoérn
Liebler, Hans Gunter
Blahut, Emmerich
Tumulka, Franz

FTV 1860 Frankfurt 1
Knezevic, Zlatko
Schulze, Tristan
Thoma, Bernhard
Thoma, Simon-Rene
Coskovic, Mirko
Pejic, Ivo

Vol
607
624
612
611
612
617
3683
Vol
627
619
629
628
599
626
3728
Vol
619
636
622
610
615
602
3704
Vol
562
580
550
595
603
621
3511

Abr
250
274
200
234
326
328
53
1665

Abr
316
285
324
307
292
316
1840
Abr
317
282
269
330
340
298
1836
Abr
316
282
300
266
286
306
1756
Abr
247
235
242
329
320
242
1615

Fe

Ges P
852

870

645

845

941

960

192
5305 2:0

Ges P
923
909
936
918
904
933
5523 2:0
Ges P
944
901
898
958
939
924
5564 2:0
Ges P
935
918
922
876
901
908
5460 0:2
Ges P
809
815
792
924
923
863
5126 2:0

RG Goldbach 1
Pelka, Andreas
Geisenhof, Christian
Philipp, Tobias
Peter, Sandor
Rill, Markus
Wieland, Edgar

DJK/AN GroRRostheim 1
Portis, Matthias
Neubert, Matthias
Dill, Johannes
Wegner, Sascha
Bachmann, Simon
Suckow, Jirgen

SKG Stockstadt 1
Zilske, Timo
Wenner, Markus
Engelhardt, Erik
Kilp, Armin
Gobel, Helmut
Molter, Michael

KSC Hainstadt 1
Herzberger, Thorsten
Sinn3, Thomas
Sinsel, Marcel
Vidakovic, Srecko
Gotz, Christopher
Trajgerman, Wolfgang

TV Dreieichenhain 1
Knecht, Alexander
Schauer, René
Kristen, Andreas
Tauer, Lars
Grdgor, Matthias
Hohmann, Lukas

Vol
596
542
579
539
643
579

3478

Vol
593
603
638
609
596
624
3663
Vol
658
636
602
588
632
606
3722
Vol
593
645
630
564
588
588
3608
Vol
585
596
568
560
590
583
3482

Abr
233
249
279
245
322
283

1611

Abr
229
291
329
307
285
293
1734
Abr
284
309
291
302
306
349
1841
Abr
329
391
262
326
326
270
1904
Abr
255
267
306
255
266
285
1634

Fe
12
13

10

40

Ges
829
791
858
784
965
862

5089

Ges
822
894
967
916
881
917
5397
Ges
942
945
893
890
938
955
5563
Ges
922
1036
892
890
914
858
5512
Ges
840
863
874
815
856
868
5116
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Saison 2016-17 / Manner / Hessenliga / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

PI Spieler Klub JG Sp Ausw-@ Sp Heim-@d Sp Gesamt-@ Best

1 Rill, Markus RG Goldbach 12.1978 5 972,40 4 978,75 9 975,22 1018
2 Kriger, Dennis Blau-Gelb Wiesbaden 10.1976 4 964,75 5 972,40 9 969,00 1033
3 SinnB, Thomas KSC Hainstadt 05.1964 5 958,40 3 1010,33 8 977,88 1067
4 Dill, Johannes DJK/AN GrofRostheim 01.1981 4 958,00 5 953,40 9 955,44 982
5 Kohler, Kai SKG Gréafenhausen 12.1973 1 958,00 2 918,00 3 931,33 958
6 Molter, Michael SKG Stockstadt 07.1972 4 956,75 4 92550 8 941,13 989
7 Stolz, Roman FTV 1860 Frankfurt 03.1988 1 952,00 2 803,00 3 852,67 952
8 Pejic, Ivo FTV 1860 Frankfurt 09.1964 5 949,20 4 877,00 9 917,11 985
9 Thoma, Simon-Rene FTV 1860 Frankfurt 06.1987 3 948,33 3 911,00 6 929,67 969
10 Blahut, Emmerich Bahnfrei Damm 02.1984 2 936,50 2 941,00 4 938,75 981
11 Schéfer, Klaus-Dieter Blau-Gelb Wiesbaden 03.1956 3 928,33 3 930,67 6 929,50 991
12 Hasenstab, Marcel RG Goldbach 06.1998 3 927,00 3 877,00 6 902,00 931
13 Gotz, Jurgen KSC Hainstadt 04.1962 2 92450 3 993,67 5 966,00 1019
14 Vujakovic, Stevan 1. KC Rothenbergen 08.1990 2 924,00 2 937,50 4 930,75 961
15 Vidakovic, Srecko KSC Hainstadt 09.1980 3 921,33 4 1006,00 7 969,71 1042
16 Zilske, Timo SKG Stockstadt 06.1987 3 915,67 4 866,75 7 887,71 943
17 Jaschke, Daniel Bahnfrei Damm 05.1987 1 915,00 2 87250 3 886,67 915
18 Kristen, Andreas TV Dreieichenhain 11.1994 4 913,00 3 887,33 7 902,00 966
19 Engelhardt, Erik SKG Stockstadt 04.1984 4 909,00 4 887,00 8 898,00 938
20 Kopp, Thomas Bahnfrei Damm 05.1969 4 908,75 4 939,50 8 924,13 971
21 Liebler, Hans Glinter Bahnfrei Damm 11.1956 3 908,67 2 892,50 5 902,20 936
22 Zimmermann, Harald SKG Grafenhausen 02.1964 3 907,67 4 957,75 7 936,29 977
23 Weiskopf, Patrick 1. KC Rothenbergen 09.1996 3 906,67 3 904,00 6 905,33 955
24 Gutteck, Christoph Blau-Gelb Wiesbaden 06.1967 4 906,25 5 920,20 9 914,00 960
25 Wenner, Markus SKG Stockstadt 06.1986 4 905,00 3 889,33 7 898,29 975
26 Frey, Lucas Bahnfrei Damm 12.1996 1 904,00 1 918,00 2 911,00 918
27 Knezevic, Zlatko FTV 1860 Frankfurt 01.1972 5 903,80 4 862,75 9 885,56 948
28 Coskovic, Mirko FTV 1860 Frankfurt 11.1962 5 903,80 4 899,50 9 901,89 949
29 Berker, Anton TV Dreieichenhain 06.1954 1 902,00 2 841,50 3 861,67 902
30 Kopp, Felix Bahnfrei Damm 10.1995 4 901,50 3 891,00 7 897,00 921
31 Kunkel, Christian 1. KC Rothenbergen 03.1986 4 899,25 5 926,00 9 914,11 958
32 Sinsel, Marcel KSC Hainstadt 09.1991 3 898,67 3 924,67 6 911,67 958
33 Gobel, Andreas SKG Gréafenhausen 09.1967 2 898,50 2 934,50 4 916,50 942
34 Schachner, Alexander Bahnfrei Damm 05.1974 2 897,50 3 927,67 5 915,60 969
35 Gotz, Christopher KSC Hainstadt 12.1988 5 897,40 4 934,25 9 913,78 988
36 Weber, Stefan Blau-Gelb Wiesbaden 07.1963 1 897,00 3 890,67 4 892,25 947
37 Suckow, Jurgen DJK/AN GrofRostheim 01.1971 3 896,67 4 867,50 7 880,00 917
38 Hohmann, Lukas TV Dreieichenhain 10.1995 3 895,33 3 916,33 6 905,83 945
39 Seibert, Uwe SKG Gréafenhausen 10.1959 4 89425 5 958,40 9 929,89 1003
40 Rugner, Florian FTV 1860 Frankfurt 09.1988 1 894,00 O 0,00 1 894,00 894
41 Gobel, Helmut SKG Stockstadt 07.1971 3 892,67 4 963,25 7 933,00 982
42 Kilp, Armin SKG Stockstadt 05.1961 4 892,25 4 910,75 8 901,50 975
43 Gunther, Nico 1. KC Rothenbergen 04.1981 3 891,67 5 937,20 8 920,13 955
44 \Wegner, Sascha DJK/AN Grof3ostheim 01.1977 4 891,00 5 859,00 9 873,22 916
45 Fornoff, Sven Bahnfrei Damm 08.1973 1 891,00 O 0,00 1 891,00 891
46 Heinen, Dennis 1. KC Rothenbergen 10.1981 2 890,50 5 931,60 7 919,86 948
47 Tauer, Lars TV Dreieichenhain 03.1995 4 890,50 4 940,00 8 915,25 964
48 Schauer, René TV Dreieichenhain 06.1986 4 890,00 4 895,25 8 892,63 919
49 Knell, Jorg SKG Grafenhausen 11.1963 4 889,75 5 927,00 9 910,44 966
50 Tumulka, Franz Bahnfrei Damm 03.1983 5 889,40 4 913,50 9 900,11 955



